
お客様　各位
　 Rep No.TR24-078

富士電機テクニカ株式会社

営業企画室

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

掲記の件、以下の通りご案内いたします。

ご高配の程何卒宜しくお願い申し上げます。

また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へご連絡くださいます様、

ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

以　　　上

添付資料 <カタログ>広角度メーター形式説明抜粋

お詫び

2021年6月配信の
「広角度メータ　一部仕様形式変更のお知らせ」（TR21-010）
では直流用テストレポートに関する記載がされていませんでした。
記載漏れによりご迷惑をおかけして申し訳ありません。
謹んでお詫び申し上げます。

対象形式
WM8NAM□-■■■◇◇◇◇◆①◆
WM8NVM□-■■■◇◇◇◇◆①◆

ご周知いただきたい内容

上記①にテストレポートのコードが入ります。
直流計（含む直流受信指示計）の場合は、

　T　テストレポート付（50Hz用・直流用）

をご使用ください。

※「Sテストレポート付（60Hz用）」は直流にはご使用いただけません。

運用開始時期 即日（既に運用中です）

2025年3月24日

直流及び受信指示広角度メータ　テストレポート用形式コード周知のお願い

記

WM8Nシリーズ対象シリーズ

製品名 富士指示電気計器


